
 
 

UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy 
Komarówka Podlaska 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r.  Nr 66, poz. 800, z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Gminy Komarówka Podlaska za udział w sesji lub posiedzeniu komisji przysługuje dieta 
w kwocie 500 zł (słownie: pięćset złotych). 

§ 2. Wysokość diety w ciągu miesiąca nie może przekroczyć 50 % maksymalnej wysokości diety, o której 
mowa w art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. 1. Dieta radnego określona w § 1 przysługuje za udział w sesjach i posiedzeniach komisji, bez względu 
na czas trwania tych posiedzeń. 

2. Wypłata diety radnym następować będzie po zakończeniu posiedzenia komisji i sesji Rady Gminy. 

3. W razie uczestnictwa przez radnego w tym samym dniu w dwóch lub więcej posiedzeniach, przysługuje 
tylko jedna dieta. 

4. W przypadku, gdy z powodu braku quorum posiedzenie komisji lub sesji Rady Gminy nie odbyło się, 
radnemu przysługuje 50 % diety określonej w § 1. 

§ 4. 1. Radnym Gminy Komarówka Podlaska przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

2. Sposób ustalenia należności przysługujących Radnym Gminy Komarówka Podlaska z tytułu podróży 
służbowych określa rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
Nr 66, poz. 800, z późn. zm.) 

§ 5. Ustala się podstawę zwrotu kosztów podróży służbowych odbywanych przez Radnych Gminy 
Komarówka Podlaska pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy Komarówka Podlaska według 
stawki za 1 kilometr wynikającej z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
ustalenia warunków oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271, z późn. 
zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 2863



§ 6. Traci moc uchwała Nr I/9/2018  Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Komarówka 
Podlaska oraz uchwała Nr XXVI/213/2021 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2021 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 
Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2863


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-05-16T12:17:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




